（別紙第1）
相続放棄

事件番号：令和◯年（家）第〇〇◯号　相続放棄申述受理事件

申述人　デイライト 太郎　様

令和◯年◯月◯日

東京家庭裁判所　家事部分室　◯◯係

裁判所書記官　◯◯　◯◯

電話　03-XXXX-XXXX（直通）
FAX　03-XXXX-XXXX

照会書兼回答書

　頭書事件について、下記のとおり照会します。回答を記入の上（該当する◻︎にレを入れる）、末
尾に申述人の氏名を記入し、押印の上、上記の裁判所へ提出してください（ファクシミリ送信可）。

記

（以下、◻︎にレ印（チェック）をする等して、ご回答ください。）

1　申述人は、被相続人（◯◯　◯◯）の遺産の全部又は一部について、これまでに、処分、隠匿
又は消費したこと（例えば、遺産の土地を売却したり、預金をおろして使ったりしたこと）がありま

すか。

　◻︎　ない。　→質問は終了です。

　◻︎　ある。　→質問2へ進んでください。

2　処分した遺産の内容を具体的に記載してください。

　令和　　　年　　　月　　　日

申述人

氏名